
 

СОВЕТ  НОВОАЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

         06 июня  2017 года                                                                  №   16 

 

 
 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета 

Новоалимовского сельского поселения Замалиева И.Р. , в связи с 

отставкой по собственному желанию. 

 

 

 

   В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 39 

Устава муниципального образования «Новоалимовское сельское поселение», 

Совет Новоалимовского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Новоалимовского 

сельского поселения Замалиева Ильшата Ряшитовича с 06 июня 2017 

года на основании его письменного заявления о сложении депутатских 

полномочий, в связи с отставкой по собственному желанию. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному обнародованию на информационных стендах 

расположенных на территории сельского поселения и размещению на 

сайте Актанышского муниципального района. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета  

Новоалимовского 

сельского поселения :                                            Х.М.Хузин 


